
2020年 9月 23日 

 

 

 

 

株主様向け優待についてのお知らせ 

 

 

当社では、テレビ朝日グループの事業内容を株主様に広くご理解いただく一環といた

しまして、毎年 3 月 31 日時点の株主名簿に記録された 1 単元（100 株）以上お持ちの

株主様を対象に、「題名のない音楽会」の収録見学、および、本社ビル施設の見学会を、

また、毎年 9 月 30 日時点の株主名簿に記録された 1 単元（100 株）以上お持ちの株主

様を対象に、「ミュージックステーション SUPER LIVE」の番組観覧を、それぞれ実施し

てまいりました。 

しかし、本年度につきましては、長期間にわたり猛威を振るい続けている新型コロナ

ウイルス感染症の影響により、上記「株主様向け優待」を開始することが叶わず、今後

の見通しにつきましても、秋冬を迎えるにあたり予断を許さない状況にあることなどか

ら、再開の目途はついておりません。 

つきましては、諸般の事情を鑑み、上記「株主様向け優待」について、大変残念では

ございますが、本年度内は開催を中止させていただきたいと考えております。 

（株主様向け「テレビショッピング販売商品」特別優待価格でのご提供につきましては、

引き続き、ご案内を行ってまいります。） 

なお、来年度の「株主様向け優待」につきましては、今後の状況等を見極めつつ、改

めて告知させていただく予定です。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

株式会社テレビ朝日ホールディングス 

株主様ご優待 お問合せ窓口；０１２０－５３２－５１０ 

（10時～18時 ※日曜･祝日･12/29～1/3は除く） 

 


